小型インバータドライブ
YOUR PARTNER FOR INDUSTRIAL AUTOMATION SOLUTIONS
株式会社S B C
〒581-0813
大阪府八尾市泉町１丁目３２－１ TEL：
072-927-9048 FAX：072-927-9049 http://www.sbclinear.co.jp
MD200  / MD290 Series
汇川技术

競争力のある製品開発を続けます。
MD290 T 0.4G/0.7P B - INT
型番の見方
インバータ ラインナップ
MD290 T 0.4G/0.7P B - INT
Mark 容量
電源仕様 制動ユニット
製品シリーズ
MD200 MD200 Series
Mark
Mark Mark
Mark
S 単相 200~240V
2T 三相200~240V
T 三相 380~480V
負荷仕様
N/A, G 一般負荷
P ファン/ポンプ
0.4            0.4kW
500          500kWMD290         MD290 Series
N/A ―
B ブレーキ内蔵
MD200インバータは、低消費電力、低コスト市場
ニーズに対応して開発された単相220VAC及び3相
380VACミニインバータです。
MD200はV/F制御と速度センサレスベクトル制御
(SVC)採用により、高電力密度、高EMC仕様設計、
高保護性能を実現した製品です。
用途
コンベヤー
冷媒圧縮機
空気調和機
冷凍空調機
小型ファン/ポンプ
金属加工機
MD290 汎用V/FインバータドライブMD200 小型インバータドライブ
用途
HVAC
金属加工機
パルプ/紙
炭鉱
オイル/ガス
水処理
遠心分離機
ブースターポンプ
スターラー
MD290シリーズは、非同期モータを簡単に駆動・制
御できる汎用インバータです。ユーザープログラマブ
ル機能とバックグラウンドソフトウェアモニタリング、
更に通信バス機能を兼ねて備えてあり、複数国の認証
及び省エネルギー貢献できる製品です。
MD200
Side-by-Side
Wall Mounted DINRail Mounted
IP
W
V
U
BR
1
Braking Resistor (Option)
2
L2
L1
Single
Phase
M D 2 00
External Line
RFIFilter Reactor